12.2 - A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária 
respectiva e liberação dos créditos correspondentes mediante apostilamento. 

13 – DO VALOR ESTIMADO. 
13.1 – O custo estimado total da contratação é de R$ 990.452,12 (Novecentos e noventa mil, quatrocentos e cinquenta 
e dois reais e doze centavos), conforme custos unitários apostos na Termo de Referência e do ETP deste Processo. 

14 – DA PRESTAÇÃO DA GARANTIA. 
Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei Nº 14.133, de 2021. 

15 - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS.

[...]

Apresentar a comprovação que está cadastrado e é participante no Ponto de Troca de Tráfego – PTT, 
PTT/Roraima, a ser conferido no sitio https://ptt.mprr.mp.br/#%C2%B4participantes; 

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 
10.1 O custo total estimado da contratação é de R$ 990.452,12 (Novecentos e noventa mil, quatrocentos e cinquenta 
e dois reais e doze centavos), conforme custos unitários apostos na planilha do orçamento estimado, anexo III do ETP 
deste Processo. 

11 PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 
11.1 Para as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte – Mês e EPPs será observada os ditames da Lei